ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 26/03/2015
Nomeia membro do Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Experimentação Animal – CEPEEA, Orgão integrante da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós Graduação – DEGPP, da Universidade Paranaense - UNIPAR
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1º -
Nomeia a profissional Marcia da Silva Almeida (CPF: 041.714.889-58), como membro da Sociedade Protetora dos Animais, do Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Experimentação Animal - CEPEEA, órgão integrante da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-graduação - DEGPP, da Universidade Paranaense – UNIPAR.
Parágrafo Único:
As atribuições e competências dos membros do Comitê são definidas no regulamento do Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Experimentação Animal – CEPEEA, conforme Resolução 145/2012 aprovada em CONSEPE em 02/12/2010.
Artigo 2º -
O mandato será de 1 (um) ano, podendo ser reconduzido.

Artigo 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Umuarama – Paraná, 26 de março de 2015.

                             CARLOS EDUARDO GARCIA

                      REITOR